[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  _____________2011  года № ____________
г. Красный Кут
Об утверждении плана организационных мер
по реализации проекта модернизации общего

образования Краснокутского муниципального

района Саратовской области на 2011 год
В целях обеспечения реализации проекта модернизации общего образования Краснокутского муниципального района Саратовской области на 2011 год, Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план организационных мер по реализации проекта модернизации общего образования Краснокутского муниципального района Саратовской области на 2011 год (приложение 1)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Краснокутского муниципального района Белоусову Н.В.

Глава  администрации района

С.М. Дородный